
Uchwała nr 9A/2025/2026 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

w sprawie powołania Emilii Teske w skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 lit. l Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, zgodnie z którym do kompetencji Parlamentu należy delegowanie na 

wniosek przewodniczącej Samorządu przedstawicieli do organów Uczelni, Parlament 

Samorządu Studenckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Emilię Teske w skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 18 ust. 1 lit. l Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego do kompetencji Parlamentu należy delegowanie, na wniosek przewodniczącej 

Samorządu, przedstawicieli do organów Uczelni. Wniosek o powołanie Emilii Teske został 

przekazany Parlamentowi zgodnie z obowiązującymi procedurami. 

Emilia Teske posiada doświadczenie w działalności samorządowej oraz wykazuje 

zaangażowanie w sprawy studentów, co stanowi istotny atut przy pełnieniu funkcji członka 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej. Praca w tym organie wymaga odpowiedzialności, 

bezstronności oraz umiejętności analizy sytuacji związanych z naruszeniami regulaminów i 

zasad obowiązujących w środowisku akademickim. Kandydatura Emilii Teske spełnia te 

wymagania i pozwala na należyte reprezentowanie interesów studentów w postępowaniach 

odwoławczych. 

Biorąc pod uwagę przedstawione argumenty, powołanie Emilii Teske w skład Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej dla studentów jest zasadne. 


